سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است. منصور حکمت

# یک دنیای بهتر

نشریه فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity faction of WPI

۲۴ ژانویه ۲۰۰۷ - ۴ بهمن ۱۳۸۵ E.mail: siavash\_d@yahoo.com سردبیر: سیاوش دانشور

سیاوش دانشور

## یادداشتها

شایعه مرگ خامنه ای

در یکماه گذشته همراه با اخبار وخامت جسمی خامنه ای، شایعه مرگ او در رسانه ها چند بار پخش شده است. این شایعه در روزهای اخیر در ایران و خارج کشور قوت یافت.